

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ

จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๘ บ้านหนองแขวงประชาสรรค์
(สายบ้านหนองแขวงประชาสรรค์-บ้านโนนประเสริฐ) ตำบลศรีชมภู อำเภอโขงเจียม
จังหวัดบึงกาฬ จำนวน ๑ โครงการ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

๔๗๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๘ บ้านหนองแขวงประชาสรรค์
(สายบ้านหนองแขวงประชาสรรค์-บ้านโนนประเสริฐ) ตำบลศรีชมภู อำเภอโขงเจียม
จังหวัดบึงกาฬ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๗๘ เมตร หนาเฉลี่ย
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า ๘๙๐ ตร.ม. ลงไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ย
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้าย
โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย (ก่อสร้างตามแบบแปลนที่อบต.ศรีชมภู กำหนด)

๔.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่
เป็นเงิน

วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒
๔๗๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔
๕.๒ ปร.๕
๕.๓ ปร.๖

๖.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันจ่าโทณัฐวรวัชย์ วันโนนาม	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางวิลาวัลย์ อามาตมนตรี	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายจอมพงษ์ สอนสุภาพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

(ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ๔๑๕/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๒)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายหนองแวง - โนนประเสริฐ

รายละเอียดโครงการ

ขนาด กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 178 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยรวม ไม่น้อยกว่า 890 ตร.ม.

ลงให้ค่าทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย และป้ายโครงการแบบถาวร 1 ป้าย ตามแบบ อบต.ศรีชุมภู

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแวงประชาสรรค์ หมู่ที่ 8 ต.ศรีชุมภู อ.โซ่พิสัย จ.บึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชุมภู

แบบเลขที่

..... / 2562 (ปรับปรุงตามปีงบประมาณ)

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

คำนวณราคากลางโดย

กองช่างอบต.ศรีชุมภู

ประมาณราคาวันที่

4-มี.ค.-62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	890.00	3.74	3,328.60	1.4019	5.24	4,666.36
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น (งานกรุยผิวจราจรบดอัด)	ลบ.ม.	178.00	68.61	12,212.58	1.4019	96.18	17,120.82
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗ม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ๗ม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ๗ม.	ลบ.ม.	44.50	520.90	23,179.94	1.4019	730.25	32,495.96
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางบอร์ตันแลนดีซีเมนต์ หนา 15 ๗ม.	ตร.ม.	890.00	308.22	274,315.80	1.4019	432.09	384,563.32
	2.2 งานรอยต่อเฝ้ายางขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	244.05	1,220.25	1.4019	342.13	1,710.67
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	77.71	6,216.80	1.4019	108.94	8,715.33

3	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	178.00	71.25	12,682.50	1,4019	99.89	17,779.60
	งานหล่อทาง							
4	3.1 งานหล่อทางลูกรังรับเกลียวต่าง	ลบ.ม.	35.60	71.25	2,536.50	1,4019	99.89	3,555.92
	งานตีเส้นจราจร							
5	4.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)							
	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม.	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม.	ม.				1,4019		
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม.	ม.				1,4019		
6	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม.	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม.	ม.						
	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แ่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แ่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แ่ง						
7	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แ่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แ่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แ่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แ่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แ่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แ่ง						
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แ่ง						

7.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง				
7.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง				
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก					
8.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง				
	กม.					
	ขนาด 1-1.80x1.80					
	ยาว - ม.					
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	ป้าย	1.00			
10	ป้ายโครงการแบบถาวร	ป้าย	1.00			
				รวมค่าก่อสร้าง		470,607.97

พื้นที่ทั้งหมด	890.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	528.09	บาท/ตร.ม.

335,692.97
470,607.97
470,000.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ราคาากลางค่าก่อสร้างงานทาง
- 3 ปรับราคาเป็น
- 4 ตัวอักษร

(ลิ้นแฉกเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนชุก 2)

1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ที่ 415 / ๖2 ลงวันที่ 1 มี.ค. 62
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4.....มีนาคม 2562.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.ท. 
(ผู้มีอำนาจอนุมัติ อนุมัติ)

ลงชื่อ 
(นางสาววิลาวัลย์ อามาตมนตรี)

ลงชื่อ 
(นายจอมพงษ์ สอนสุภาพ)

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ